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AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

PULAU PINANG

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Pulau Pinang daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh

yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Pulau Pinang pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PENANG

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of
Penang from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).
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Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Penang

during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate

Hamidi bin Abu Hassan

Siti Mastura binti Muhammad

Muhammad Danial bin Abdul
Majeed

Reezal Merican bin Naina
Merican

Mohamad Akmal bin Azhar
Nik Abdul Razak bin
Nik Md Ridzuan

Datuk Dr. Abdul Halim bin
Sher Jung

Muhamad Yusoff bin
Mohd Noor

Wan Saifulruddin b. Wan Jan
Tan Chuan Hong

Lim Guan Eng

Oh Teik Choon

Mohammed Hafiz bin
Mohamed Abu Bakar

Mohd Zaidi bin Mohd Said

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Muhammad Farid Nazmi bin
Md Lazim

Mohammad Zaharen bin
Abdul Kadir

Mohd Fazrul b. Zainal Arbidin

Ahmad bin Darus

Mohd Ikhwan Nasser bin
Mohamad Isa

Mohd Saifullah bin Abd Nasir

Mohd Yusup bin Hashim

Aidi Roslan bin Khalim

Rizal Hafiz bin Ruslan
Tan Ming Huan

Tan Khong Chong
Mohd Hamidi bin Idrus

Ismeth Barween binti
Mohamed Abu Bakar

Suhaimi bin Sabudin

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency

P.041 Kepala Batas

P.041 Kepala Batas

P.041 Kepala Batas

P.041 Kepala Batas

P.042 Tasek Gelugor

P.042 Tasek Gelugor

P.042 Tasek Gelugor

P.042 Tasek Gelugor

P.042 Tasek Gelugor
P.043 Bagan
P.043 Bagan
P.043 Bagan

P.043 Bagan

P.044 Permatang Pauh

(4)
Tarikh/
Date

11-1-2023

11-1-2023

13-1-2023

29-12-2022

13-1-2023

13-1-2023

6-1-2023

9-1-2023

11-1-2023
29-12-2022
28-12-2022
28-12-2022

13-1-2023

10-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Muhammad Fawwaz bin
Mohamad Jan

Mohd Nasir bin Othman
Nurul Izzah bt Anwar
Sim Chee Keong

Tan Yang Pang

Koh Tien Yew

Lee Ah Leong

Chow Kon Yeow

Tan Lee Huat

Wong Chia Zhen

Ong Chin Wen
Fadhlina binti Sidek
Mansor bin Othman

Datuk Seri Thanenthiran a/1
Ramankutty

Goh Kheng Huat

Syerleena binti Abdul Rashid
Teh Yee Cheu

Hng Chee Wey

Huan Xin Yun

Razalif bin Mohamad Zain

Lim Hui Ying

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Jamsari bin Samad

Asri bin Ahmad

Hazzrie bin Abu Bakar
Cheen Goon Hooi

Tan Yang Tee

Norazman bin Ishak

Poh Ah Lai

Jonathan Yeoh Beng Kim
Ong Theng Soon

Ng Woan Shyan
Muhamad Sufi bin Mohd Jamil
Abd Rahim bin Ahmad
YB Zulkifli bin Ibrahim

Logendhiren a/l Manirajah

Teoh Siew Tiang
Jeffrey Chew Gim Eam
Tan Chun Eu

Khaw Poh Chung

Syed Abdul Kadir bin
Syed Abdullah Idid

Mohd Razimi bin Ramli

Wong Yuee Harng
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.044 Permatang Pauh

P.044 Permatang Pauh
P.044 Permatang Pauh
P.045 Bukit Mertajam
P.045 Bukit Mertajam
P.045 Bukit Mertajam
P.046 Batu Kawan
P.046 Batu Kawan
P.046 Batu Kawan
P.046 Batu Kawan
P.046 Batu Kawan
P.047 Nibong Tebal
P.047 Nibong Tebal

P.047 Nibong Tebal

P.047 Nibong Tebal

P.048 Bukit Bendera
P.048 Bukit Bendera
P.048 Bukit Bendera

P.048 Bukit Bendera

P.048 Bukit Bendera

P.049 Tanjong

(4)
Tarikh/
Date

28-12-2022

6-1-2023
9-1-2023
28-12-2022
9-1-2023
6-1-2023
11-1-2023
28-12-2022
19-12-2022
29-12-2022
11-1-2023
10-1-2023
10-1-2023

10-1-2023

10-1-2023
30-12-2022
28-12-2022

6-1-2023

30-12-2022

28-12-2022

29-12-2022



(1)
Calon/
Candidate
Tan Kim Nee

H'ng Khoon Leng

Sanisvara Nethaji Rayer a/l
Rajaji

Baljit Singh a/1 Jigiri Singh

Koh Swe Yong

Mohamed Yacoob bin
Mohamed Noor

Loganathan a/l Thoraisamy
Lim Huat Poh

Thinagaranabhan a/l
Padmanabhan

Ramkarpal Singh a/1
Karpal Singh

Wong Chin Chong

Saw Yee Fung

Ooi Chuan Aun

Ravinder Singh a/1 Mall Singh
Kan Chee Yuen

Sim Tze Tzin

Oh Tong Keong

Shah Headan bin Ayoob
Hussain Shah

Muhammad Bakhtiar bin
Wan Chik

Dato’ Sri Ch'ng Ewe Gee

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Tan Hing Teik
Manjit Singh a/1 Jigiri Singh

Siva Subramaniam a/1
Narayanan

Kernail Singh a/1 Popvinder
Singh

Yusnidar binti Abdul Rahman

Mohamed Taufik bin
Mohamed Noor

Kumareshan a/l Sangarapani
Toh Teik Loon

Juita binti Yeop

Roopinder Kaur a/p
Pritam Singh

Lim En Wei
Soo Yeh Horng

Mahendran a/l Jothee Raju

Lim Siew Yong
Ahmad Azrizal bin Tahir
Yeap Choon Wei

Ali bin Md Zain

Ahmad Razaaim bin Azimi
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.049 Tanjong
P.049 Tanjong

P.050 Jelutong

P.050 Jelutong

P.050 Jelutong

P.050 Jelutong

P.050 Jelutong
P.050 Jelutong

P.051 Bukit Gelugor

P.051 Bukit Gelugor

P.051 Bukit Gelugor
P.052 Bayan Baru
P.052 Bayan Baru
P.052 Bayan Baru
P.052 Bayan Baru
P.052 Bayan Baru
P.052 Bayan Baru

P.053 Balik Pulau

P.053 Balik Pulau

P.053 Balik Pulau

(4)
Tarikh/
Date
30-12-2022
10-1-2023

28-12-2022

28-12-2022

28-12-2022

9-1-2023

11-1-2023
28-12-2022

12-1-2023

28-12-2022

9-1-2023
9-1-2023
28-12-2022
12-1-2023
6-1-2023
19-12-2022
6-1-2023

13-1-2023

28-12-2022

13-1-2023



(1) (2)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/
Candidate Election Agent

Muhammad Harris Idaham bin  Muqqaddis Syah bin Fuaddin
Abdul Rashid

Sabaruddin bin Ahmad Ahmad Ridzuan bin Othman

Ahmad Fazli bin Mohammad Zainuddin bin Noordin

Bertarikh 8 Mac 2023
Dated 8 March 2023
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/]JLD. 10]
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(3) (4)
Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Constituency Date
P.053 Balik Pulau 28-12-2022
P.053 Balik Pulau 10-1-2023
P.053 Balik Pulau 13-1-2023

DR. SITI NAZARIAH BINTI ABDUL ZALIM
Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang/
State Elections Director of Penang



