



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 82

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

PULAU PINANG

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PENANG

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Penang from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Penang during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Hamidi bin Abu Hassan	Muhammad Farid Nazmi bin Md Lazim	P.041 Kepala Batas	11-1-2023
Siti Mastura binti Muhammad	Mohammad Zaharen bin Abdul Kadir	P.041 Kepala Batas	11-1-2023
Muhammad Danial bin Abdul Majeed	Mohd Fazrul b. Zainal Arbidin	P.041 Kepala Batas	13-1-2023
Reezal Merican bin Naina Merican	Ahmad bin Darus	P.041 Kepala Batas	29-12-2022
Mohamad Akmal bin Azhar	Mohd Ikhwan Nasser bin Mohamad Isa	P.042 Tasek Gelugor	13-1-2023
Nik Abdul Razak bin Nik Md Ridzuan	Mohd Saifullah bin Abd Nasir	P.042 Tasek Gelugor	13-1-2023
Datuk Dr. Abdul Halim bin Sher Jung	Mohd Yusup bin Hashim	P.042 Tasek Gelugor	6-1-2023
Muhamad Yusoff bin Mohd Noor	Aidi Roslan bin Khalim	P.042 Tasek Gelugor	9-1-2023
Wan Saifulruddin b. Wan Jan	Rizal Hafiz bin Ruslan	P.042 Tasek Gelugor	11-1-2023
Tan Chuan Hong	Tan Ming Huan	P.043 Bagan	29-12-2022
Lim Guan Eng	Tan Khong Chong	P.043 Bagan	28-12-2022
Oh Teik Choon	Mohd Hamidi bin Idrus	P.043 Bagan	28-12-2022
Mohammed Hafiz bin Mohamed Abu Bakar	Ismeth Barween binti Mohamed Abu Bakar	P.043 Bagan	13-1-2023
Mohd Zaidi bin Mohd Said	Suhaimi bin Sabudin	P.044 Permatang Pauh	10-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Muhammad Fawwaz bin Mohamad Jan	Jamsari bin Samad	P.044 Permatang Pauh	28-12-2022
Mohd Nasir bin Othman	Asri bin Ahmad	P.044 Permatang Pauh	6-1-2023
Nurul Izzah bt Anwar	Hazzrie bin Abu Bakar	P.044 Permatang Pauh	9-1-2023
Sim Chee Keong	Cheen Goon Hooi	P.045 Bukit Mertajam	28-12-2022
Tan Yang Pang	Tan Yang Tee	P.045 Bukit Mertajam	9-1-2023
Koh Tien Yew	Norazman bin Ishak	P.045 Bukit Mertajam	6-1-2023
Lee Ah Leong	Poh Ah Lai	P.046 Batu Kawan	11-1-2023
Chow Kon Yeow	Jonathan Yeoh Beng Kim	P.046 Batu Kawan	28-12-2022
Tan Lee Huat	Ong Theng Soon	P.046 Batu Kawan	19-12-2022
Wong Chia Zhen	Ng Woan Shyan	P.046 Batu Kawan	29-12-2022
Ong Chin Wen	Muhamad Sufi bin Mohd Jamil	P.046 Batu Kawan	11-1-2023
Fadhlina binti Sidek	Abd Rahim bin Ahmad	P.047 Nibong Tebal	10-1-2023
Mansor bin Othman	YB Zulkifli bin Ibrahim	P.047 Nibong Tebal	10-1-2023
Datuk Seri Thanenthiran a/l Ramankutty	Logendhiren a/l Manirajah	P.047 Nibong Tebal	10-1-2023
Goh Kheng Huat	Teoh Siew Tiang	P.047 Nibong Tebal	10-1-2023
Syerleena binti Abdul Rashid	Jeffrey Chew Gim Eam	P.048 Bukit Bendera	30-12-2022
Teh Yee Cheu	Tan Chun Eu	P.048 Bukit Bendera	28-12-2022
Hng Chee Wey	Khaw Poh Chung	P.048 Bukit Bendera	6-1-2023
Huan Xin Yun	Syed Abdul Kadir bin Syed Abdullah Idid	P.048 Bukit Bendera	30-12-2022
Razalif bin Mohamad Zain	Mohd Razimi bin Ramli	P.048 Bukit Bendera	28-12-2022
Lim Hui Ying	Wong Yuee Harng	P.049 Tanjong	29-12-2022

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Tan Kim Nee	Tan Hing Teik	P.049 Tanjong	30-12-2022
H'ng Khoon Leng	Manjit Singh a/l Jigiri Singh	P.049 Tanjong	10-1-2023
Sanisvara Nethaji Rayer a/l Rajaji	Siva Subramaniam a/l Narayanan	P.050 Jelutong	28-12-2022
Baljit Singh a/l Jigiri Singh	Kernail Singh a/l Popvinder Singh	P.050 Jelutong	28-12-2022
Koh Swe Yong	Yusnidar binti Abdul Rahman	P.050 Jelutong	28-12-2022
Mohamed Yacoob bin Mohamed Noor	Mohamed Taufik bin Mohamed Noor	P.050 Jelutong	9-1-2023
Loganathan a/l Thoraisamy	Kumareshan a/l Sangarapani	P.050 Jelutong	11-1-2023
Lim Huat Poh	Toh Teik Loon	P.050 Jelutong	28-12-2022
Thinagaranabhan a/l Padmanabhan	Juita binti Yeop	P.051 Bukit Gelugor	12-1-2023
Ramkarpal Singh a/l Karpal Singh	Roopinder Kaur a/p Pritam Singh	P.051 Bukit Gelugor	28-12-2022
Wong Chin Chong	Lim En Wei	P.051 Bukit Gelugor	9-1-2023
Saw Yee Fung	Soo Yeh Horng	P.052 Bayan Baru	9-1-2023
Ooi Chuan Aun	Mahendran a/l Jothee Raju	P.052 Bayan Baru	28-12-2022
Ravinder Singh a/l Mall Singh	-	P.052 Bayan Baru	12-1-2023
Kan Chee Yuen	Lim Siew Yong	P.052 Bayan Baru	6-1-2023
Sim Tze Tzin	Ahmad Azrizal bin Tahir	P.052 Bayan Baru	19-12-2022
Oh Tong Keong	Yeap Choon Wei	P.052 Bayan Baru	6-1-2023
Shah Headan bin Ayoob Hussain Shah	Ali bin Md Zain	P.053 Balik Pulau	13-1-2023
Muhammad Bakhtiar bin Wan Chik	Ahmad Razaaim bin Azimi	P.053 Balik Pulau	28-12-2022
Dato' Sri Ch'ng Ewe Gee	-	P.053 Balik Pulau	13-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Muhammad Harris Idaham bin Abdul Rashid	Muqqaddis Syah bin Fuaddin	P.053 Balik Pulau	28-12-2022
Sabaruddin bin Ahmad	Ahmad Ridzuan bin Othman	P.053 Balik Pulau	10-1-2023
Ahmad Fazli bin Mohammad	Zainuddin bin Noordin	P.053 Balik Pulau	13-1-2023

Bertarikh 8 Mac 2023

Dated 8 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

DR. SITI NAZARIAH BINTI ABDUL ZALIM
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang/
 State Elections Director of Penang*